Kredit), a Korisnik kredita se obvezuje, pod uvjetima i na način 
kako je ugovoreno ovim Ugovorom, vratiti Kreditoru iskorišteni iznos Kredita, platiti ugovorene kamate, 
naknade i troškove, te ispuniti sve ostale obveze iz ovog Ugovora.

2 UVJETI KREDITA

2.1 Iznos

Kredit iznosi HRK 350.000,00 (slovima: tristopedesettisučakuna).

2.2 Namjena kredita

Kredit se odobrava za: nenamjenski.

2.3 Način i rok korištenja kredita

Kredit se može koristiti po ispunjenju uvjeta iz čl. 2.4. ovog Ugovora, na temelju pisanog Zahtjeva za 
korištenje Kredita, dostavljenog Kreditoru.